

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu yayınladığı bir bildiriye, Türkiye'de son zamanlarda militarizm ve dikta heveslerinin seslerini yükselttiklerini, Hür Teşebbüs Konseyi adındaki merkezi işveren kuruluşunun anti-demokratik hükümet modellerini kışkırttığını, Türk-İş Konfederasyonunun da "güçlü hükümet" adı altında işveren isteklerine katıldığını söylemiş ve "dikta heveslerine karşı kalıcı bir demokratik bir işbirliğinin ilk adımı olarak 14 Ekim seçimlerinde solun en geniş kapsamlı seçim bloku sağlanmalıdır" demiştir.

TSİP Merkez Yürütme Kurulu bildirisi özetle şöyledir:

"Halkın yükselen talepleri karşısında egemen güçler yeni yeni baskılar peşindedirler. Son zamanlarda dikta heveslerinin artması, "otoriter rejim" meraklılarının çoğalması boşuna değildir. Bu istekler son olarak Hür Teşebbüs Konseyi adı verilen işveren kuruluşu tarafından dile getirilmiştir. Gene aynı şekilde tekelci sermayeye hizmet eden Türk-İş yöneticileri de "güçlü hükümet" adı altında benzer eğilimlerini ortaya koymuşlardır.

Türkiye'de büyük sermaye çevreleri direkt ya da dolaylı birmilitarist dikta peşindedirler. Güney Kore, Brezilya gibi parlamenter görünümüne faşist bir rejimi Türkiye'ye egemen kılması yolunda gayretler göze çarpmaktadır.

Öte yandan Cumhurbaşkanı Korutürk ülkede sınıf ayrımı güdülemeyeceğini söyleyerek demokrasiye ve yasalara aykırı beyanda bulunmuştur. Çünkü Türkiye'de sınıflar ve sınıf ayrımları vardır. Böyle olunca da bu sınıflar arasındaki mücadele kaçınılmazdır. Sınıf esasına dayalı ekonomik ya da politik örgütlenmelerin var olması demokrasinin en doğal gereği ve yurttaşların hakkıdır. Sınıf mücadelesini ve sınıflara dayalı örgütlenmeleri inkar etmek hiç bir şekilde demokrasiyle bağdaşmaz.

Hür Teşebbüs Konseyi adındaki üst işveren kuruluşu Cumhurbaşkanı ile Genel Kurmay Başkanı'nın 30 Ağustos demeçlerini destekleyerek kendi niyetlerini ve kışkırtmalarını açığa koymuşlardır. Anti-demokratik hükümet formülleri doğrultusunda son zamanlarda giderek artan gayretler karşısında, bütün demokrasi güçleri somut hedefler etrafında ve demokratik mevzileri korumak, dikta heveslerini geriletme yönünde işbirliği yapmalıdırlar. 14 Ekim seçimleri bu doğrultuda solun güçbirliği için önemli bir başlangıç olacağını vermektedir.

Partimiz, tüm ilerici güçlerin bir seçim bloku oluşturmaları için ısrarlı çabalarını sürdürmektedir. Bu yolda belli ve olumlu mesafeler katedilmiştir. Bu işbirliğinin tüm kapsamıyla gerçekleştirilmesi ve demokratik mücadeleyi kabul eden bütün ilerici güçleri kucaklaması için henüz vakit gecikmiş değildir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, güncel planda solun ortak seçim bloku için, daha uzun erimde işe faşizme ve her türlü siyasal gericiliğe karşı kalıcı bir güçbirliği için çağrısı yinelemeyi ve bu konuda her türlü görüşmeye hazır olduğunu bir ke daha belirtmeyi görev sayar."